
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSEDEN Denpasar VS Waanal Brothers 1 - 4

#37 16/01/2026, 15:00 WIB PASIRAN, SURABAYA BERAWAN 29 °C PENONTON : 100

Wasit : WAHYUDIN

Asisten Wasit 1 : TAMRIN

Asisten Wasit 2 : IKHWAN NUR HADI

Cadangan Wasit : RIHUL MUNANDAR

Penilai Wasit : NUR WAKHID ROMDONI

Match Commissioner : AFANDI AKIL KURNIADI

General Coordinator : IMAM MUTAJUDIN

Media Officer : WAHYU HESTININGDIAH

PERSEDEN DENPASAR

HITAM HITAM HITAM

[ 56 ] GK BIMA AIDI  

[ 5 ] DM I KADEK JULIANTARA   30'

[ 8 ] LM YULIUS LARSAN HOLO  

[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA   69'

[ 24 ] CB KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA   48'

[ 25 ] RWF I KETUT DEDI SETIYAWAN   HT

[ 26 ] AM I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  (C)  59'

[ 29 ] LB GERRY WILSON UMBU HANJI   68'(1)

[ 35 ] CM M SUBRI UMARELLA  

[ 57 ] RB I KADEK ARI PREMANA  

[ 87 ] CB
I KOMANG DEDI NOVA TRI
GUNAWAN  

WAANAL BROTHERS

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 98 ] GK ADE CANDRA SENA  

[ 2 ] RB MARTHIN LUTHER PESAH RAKIAN  

[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  

[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN   78'

[ 13 ] CB RUDOLOF YANTO BASNA  (C)  32', 76',  76'

[ 15 ] RWF YANCE SILFANUS KARETH   75'(1)

[ 16 ] LB SAMPARI PIETER WARDJUKUR   75'

[ 21 ] CF ANDRYANSYAH   79'

[ 22 ] DM REINHART JOSIAS BORING OSOK  

[ 26 ] AM PATRICK ALFREDO WOMSIWOR  
 11',  55',
 57',  85'

[ 27 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA  

SUBSTITUTES

[ 69 ] GK FAIZAL HARIYONO  

[ 6 ] DM
MOHAMMAD FADLY SURYA
SAPUTRA  

 68'

[ 13 ] CB AGUNG PRASETIYO   48'

[ 16 ] CM REZA IRFANA   30',  68'

[ 21 ] AM KADEK YOGA PRASETYA   68'(1)

[ 23 ] RB FIRMAN NUR ASSYDHIQ  

[ 27 ] LB
KOMANG ANANTA PRAMANANDA
PUTRA SRIPRIANA  

[ 28 ] RWF ANDRE VICTOR LENDE  

[ 31 ] CF MUHAMMAD ALFIAN ARFARID   HT

[ 92 ] AM
IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA
SURYANA  

SUBSTITUTES

[ 66 ] GK ALVIN NUR KHASAN  

[ 3 ] CB
ELIA CARTENSINO MAMBESAKI
SABAROFEK  

 75'

[ 5 ] RB SAHRUL AWADI  

[ 9 ] CF COSMAS KARMAKA   85'

[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  

[ 14 ] DM SAFIYUDIN TIMIN   79'

[ 17 ] RWF JEFRON SITAWA  

[ 18 ] CF NATANAEL MATIUS ATANAY   75'(1)

[ 24 ] CF MAURITS HAMADI  

[ 31 ] CM PILEMON AMOS DEMIANUS OKOKA 

HEAD COACH:

I WAYAN ARSANA

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

11'  PATRICK ALFREDO WOMSIWOR

I KADEK JULIANTARA  30'

REZA IRFANA  30'

32'  RUDOLOF YANTO BASNA

I KETUT DEDI SETIYAWAN  HT

MUHAMMAD ALFIAN ARFARID  HT

KOMANG RAMA ARDIKA PUTRA  48'

AGUNG PRASETIYO  48'



MATCH EVENTS

55'  PATRICK ALFREDO WOMSIWOR

57'  PATRICK ALFREDO WOMSIWOR

I MADE ANTHA WIJAYA , S.PD  59'

REZA IRFANA  68'

MOHAMMAD FADLY SURYA SAPUTRA  68'

GERRY WILSON UMBU HANJI  68'(1)

KADEK YOGA PRASETYA  68'(1)

I NYOMAN SUKARJA  69'

75'  SAMPARI PIETER WARDJUKUR

75'  ELIA CARTENSINO MAMBESAKI SABAROFEK

75'(1)  YANCE SILFANUS KARETH

75'(1)  NATANAEL MATIUS ATANAY

76'  RUDOLOF YANTO BASNA

76'  RUDOLOF YANTO BASNA

78'  MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN

79'  ANDRYANSYAH

79'  SAFIYUDIN TIMIN

85'  PATRICK ALFREDO WOMSIWOR

85'  COSMAS KARMAKA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


